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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ramka wykonana z przezroczystego tworzywa 

przeznaczona do prezentowania fotografii, rysunków itp. wykonanych na papierze o grubości około 

0,02 mm. 

Istotą wzoru przemysłowego jest dwuelementowa podpórka oraz odpowiednio usytuowane 

otworki w tylnej części ramki do stawiania jej zarówno w pionie (na boku krótszym) fig. 1 jak 

i w poziomie (na boku dłuższym) fig. 2. 

Dwie dodatkowe zawieszki jedna na dłuższym, druga na krótszym boku nadają ramce 

uniwersalność, ponieważ może być ona prezentowana zarówno powieszona na ścianie jak 

i ustawiona na płaskiej powierzchni. 

Ramka do zdjąć wykonana jest z czterech elementów, przy czym jednym elementem jest 

szybka (fig. 3) z prostokątnym wybraniem do włożenia zdjęcia. 

Pozostałe 3 elementy to tylna ścianka przytrzymująca zdjęcie w ramce oraz dwuczęściowa 

podpora. 

Składanie ramki jest bardzo proste. Wkładamy zdjęcie i zaciskamy tylną część ramki. Ramka 

jest gotowa do powieszenia. 

Jeśli chcemy ramką postawić – dokładamy nóżką (fig. 1, 2). 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Ramka uniwersalna do zdjęć znamienna tym, że składa się z czterech elementów przy 

czym największy przezroczysty element stanowi szybkę, ale po odwrotnej stronie usytu-

owane jest prostokątne wybranie przeznaczone do włożenia zdjęcia, rysunku, obrazka, 

przy czym całość zamyka się prostokątną płytką posiadającą na jednym boku sprężynu-

jące wypustki. 

2. Ramka uniwersalna do zdjęć według zastrzeżenia 1, znamienna tym, że może ona 

zarówno być zawieszona na ścianie pionowo lub poziomo albo może ona stać na 

płaskiej powierzchni, ale wtedy należy zainstalować dwuelementową nóżkę na 

dłuższym lub na krótszym boku, przy czym dwa elementy nóżki składa się pod kątem 

prostym wkładając jeden element w drugi (fig. 2) i lekko wciska się w przygotowane 

dwa z czterech otworów przy czym pozostawione dwa otwory służą do innego 

ustawienia ramki – pionowego albo poziomego. 
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Ilustracja wzoru 
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